
                              Del 01 al 31 de Marzo 2021

         2,266,435.81 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
18/03/2021 1518 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 819,069.20                       1,447,366.61 

18/03/2021 1519 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 40,041.25                         1,407,325.36 

18/03/2021 1520 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 271,703.26                       1,135,622.10 

31/03/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     175.00                              1,135,447.10 

02/03/2021 4524000074503 COBRO IMPUESTO 0.15% 62.55                                1,135,384.55 

02/03/2021 4524000074504 COBRO IMPUESTO 0.15% 12.99                                1,135,371.56 

02/03/2021 4524000074502 COBRO IMPUESTO 0.15% 10.07                                1,135,361.49 

01/03/2021 4524000112499 COBRO IMPUESTO 0.15% 22.51                                1,135,338.98 

01/03/2021 4524000112500 COBRO IMPUESTO 0.15% 14.64                                1,135,324.34 

01/03/2021 4524000112498 COBRO IMPUESTO 0.15% 7.14                                  1,135,317.20 

TOTAL -                            1,131,118.61       

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

Libro Banco de VIH / SIDA


